Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 021

RAD.

2021-00055
2021-00061
2021-00073
2021-00074
2021-00075
2020-00091
2021-00056
2021-00057
2020-00018

2020-00066-
140

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
RESTITUCION DE INMUEBLE

VERBAL

VERBAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

Dr. LEONARDO RAFAEL MOVILLA
GUZMAN — BANCO BBVA-
Dra. CAROLINA SOLANO VELEZ —
BANCO DE BOGOTA-

Dr. FREDDY ALONSO PAEZ
ECHAVEZ
Dra. CLAUDIA PATRICIA VILLAMIL
SANCHEZ
DR. DAVID LONDORNO BERNAL-
HOLCIM —COLOMBIA S.A.-

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

Dr. JAIME ANDRES MANRIQUE
SERRANO — BANCOLOMBIA-

BANCO DAVIVIENDA
JORGE ELIECER MANOSALVA
DURAN

CENAIDA LOZANO BACCA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26/07/2021

DEMANDADO

IVAN ALFREDO MANZANO
RINCON Y OTRA

LUIS ORLANDO OVALLOS
OVALLOS

GERMAN CLAVIJO TORRADO

DIEGO FERNANDO QUINTERO
PRADA

ACTUACION

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
PREVIAS

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
PREVIAS

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
PREVIAS

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
PREVIAS

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS

CAUTELARES

RETIRO DE LA DEMANDA

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
PREVIAS

RETIRO DE LA DEMANDA

SE DICTO AUTO

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
APELACION DE SEGUNDA INSTANCIA

FECHAAUTO CUAD.

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

23-07-2021

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 26/07/2021, A LAS 8:00 AM

ALPRAR

MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN

SECRETARIA
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