

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA, N. S. LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 021 FECHA PUBLICACIÓN: 26/07/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00055	EJECUTIVO	Dr. LEONARDO RAFAEL MOVILLA GUZMAN – BANCO BBVA-		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS	23-07-2021	UNO
2021-00061	EJECUTIVO	Dra. CAROLINA SOLANO VÉLEZ – BANCO DE BOGOTÁ-		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS	23-07-2021	UNO
2021-00073	EJECUTIVO	Dr. FREDDY ALONSO PÁEZ ECHAVEZ		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS	23-07-2021	UNO
2021-00074	EJECUTIVO	Dra. CLAUDIA PATRICIA VILLAMIL SÁNCHEZ		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS	23-07-2021	UNO
2021-00075	EJECUTIVO	DR. DAVID LONDOÑO BERNAL- HOLCIM –COLOMBIA S.A		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS CAUTELARES	23-07-2021	UNO
2020-00091	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	IVÁN ALFREDO MANZANO RINCÓN Y OTRA	RETIRO DE LA DEMANDA	23-07-2021	UNO
2021-00056	EJECUTIVO HIPOTECARIO	Dr. JAIME ANDRÉS MANRIQUE SERRANO – BANCOLOMBIA-		SE LIBRÓ MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS	23-07-2021	UNO
2021-00057	RESTITUCIÓN DE INMUEBLE	BANCO DAVIVIENDA	LUIS ORLANDO OVALLOS OVALLOS	RETIRO DE LA DEMANDA	23-07-2021	UNO
2020-00018	VERBAL	JORGE ELIECER MANOSALVA DURÁN	GERMAN CLAVIJO TORRADO	SE DICTO AUTO	23-07-2021	UNO
2020-00066- 140	VERBAL	CENAIDA LOZANO BACCA	DIEGO FERNANDO QUINTERO PRADA	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA APELACIÓN DE SEGUNDA INSTANCIA	23-07-2021	UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **26/07/2021**, A LAS 8:00 A.M

MARÍA ALEJANDRA PELÁEZ SUESCUN SECRETARIA